
Администрация города Полярные Зори 
с подведомственной  

Отдел культуры, спорта и молодежной политики 

ПРИКАЗ 
«14 » сентября 2023 г. N2 23 -А 

О внесении изменений в состав наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа» г. Полярные Зори 

В соответствии с требованиями с ч, ст. 10 федерального закона от 

N9174-ФЗ «Об автономных учреждениях>>, в связи с досрочным прекращением 

полномочий отдельных членов наблюдательного совета, п р и к а з ы в а ю: 

 Внести в состав наблюдательного совета муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 

школа» Г. Полярные Зори, утвержденный приказом N225-A от 

08.09.2021, следующие изменения, 

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции: 

Представитель Учредителя: 

Михальченко Мария Игоревна — и.о. начальника отдела культуры, спорта 

и молодежной политики администрации г. Полярные Зори, Представители органа 

местного самоуправления: 

Семичев Вячеслав Николаевич- заместитель главы г, Полярные Зори, 

Буркгарт Юлия Сергеевна - начальник отдела имущественных отношений и 

муниципального контроля администрации г. Полярные Зори, 

Мельник Юрий Петрович-председатель Совета депутатов г. Полярные 

Зори с подведомственной территорией (по согласованию), 

Представитель работников автономного учреждения: 

Самусенко Светлана Павловна- тренер- преподаватель муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеекая 

спортивная школа» г. Полярные Зори, 

Представители общественности: 



Александрова Наталия Валерьевна- начальник МБУК «Центр обслуживания 

учреждений  

Кукин Александр Владиславович- представитель спортивной 

общественности г, Полярные Зори, 

Исаева Алевтина Викторовна- представитель родительского комитета 

муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа» г. Полярные Зори.  

И.о. начальника отдела  М.И. Михальченко 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-10T19:55:25+0500




